
муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ 
«ЭВРИКА» (МАУ ДО МУК «ЭВРИКА»)

ПРИКАЗ
« 9 20 / ^ г.

г. Новый Уренгой

Об утверждении цен на платные образовательные и иные услуги, 
оказываемые МАУ ДО МУК «Эврика»

Руководствуясь Положением об оказании платных образовательных и иных 
услуг МАОУ ДО МУК «Эврика», утвержденным приказом от 27.08.2014 № 77/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных образовательных и иных услуг, 
оказываемых МАУ ДО МУК «Эврика» и прейскурант цен согласно Приложению.

2. Считать прейскурант цен действующим с 9 января 2019 г.
3. Заместителю директора по АХЧ Баланеско С.И. обеспечить размещение 

данного Перечня на официальном сайте МАУ ДО МУК «Эврика».

Директор К.А. Филатов

Отп. в 2-х экз.
1 й в дело № 03-02 
2й в уч.часть

\


